04/11/2025, 15:29
GEREN&IADC{R
AIXA
Extrato por periodo
Cliente: CAMARA MUN SARANDI
Conta: 2919 | 3703 | 0005752751531
Data: 04/11/2025 - 15:29

Més: Outubro/2025

Periodo: 1- 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
02/10/2025 000030 CRED AUTOR
02/10/2025 021545 DEB PIX CH
02/10/2025 021545 DEB PIX CH
02/10/2025 021546 ENVIO TEV
02/10/2025 021546 ENVIO TEV
02/10/2025 021547 PAG AGUA
02/10/2025 021547 PG LUZ/GAS
02/10/2025 021548 PG LUZ/GAS
02/10/2025 000000 RESG AUT
02/10/2025 000000 SALDO DIA
08/10/2025 081404 PAG FONE
08/10/2025 081405 PAG FONE
08/10/2025 081406 PAG BOLETO
08/10/2025 081406 DEB PIX CH
08/10/2025 081407 DEB PIX CH
08/10/2025 081408 DEB PIX CH
08/10/2025 081408 DEB PIX CH
08/10/2025 081409 DEB PIX CH
08/10/2025 081412 DEB PIX CH
08/10/2025 000000 RESG AUT
08/10/2025 000000 SALDO DIA
10/10/2025 086800 DB FOL PAG
10/10/2025 000000 RESG AUT
10/10/2025 000000 SALDO DIA
15/10/2025 151125 CRED TEV
15/10/2025 000000 APLIC AUT
15/10/2025 000000 SALDO DIA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2025&hdnDataFinal=31/10/2025

Ge-renci-ador___ CAIXA

Valor

0,00

29,00 C
635,19 D
744,70 D
7.188,56 D
7.529,00 D
461,95 D
4.099,05 D
96,64 D
20.726,09 C
0,00 C
1.904,00 D
816,44 D
32.670,73 D
325,00 D
2.219,76 D
1.610,00 D
542,64 D
14.372,34 D
580,15 D
55.041,06 C
0,00C
10.667,49 D
10.667,49 C
0,00 C
1.015.883,75 C
1.015.883,75 D

0,00 C

Saldo

0,00 C
29,00 C
606,19 D
1.350,89 D
8.539,45D
16.068,45 D
16.530,40 D
20.629,45 D
20.726,09 D
0,00 C

0,00 C
1.904,00 D
2.720,44 D
35.391,17 D
35.716,17 D
37.935,93 D
39.545,93 D
40.088,57 D
54.460,91 D
55.041,06 D
0,00 C
0,00C
10.667,49 D
0,00 C

0,00 C
1.015.883,75 C
0,00 C

0,00 C

12



04/11/2025, 15:29
16/10/2025 161712
16/10/2025 161713
16/10/2025 161714
16/10/2025 000000
16/10/2025 000000
20/10/2025 007014
20/10/2025 000000
20/10/2025 000000
23/10/2025 231343
23/10/2025 231344
23/10/2025 231344
23/10/2025 231345
23/10/2025 000000
23/10/2025 000000
24/10/2025 086800
24/10/2025 000000
24/10/2025 000000
30/10/2025 301309
30/10/2025 301310
30/10/2025 301311
30/10/2025 301311
30/10/2025 301311
30/10/2025 000000

30/10/2025 000000

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2025&hdnDataFinal=31/10/2025

DEB PIX CH

DEB PIX CH

DEB PIX CH

RESG AUT

SALDO DIA

DB EXT CON

RESG AUT

SALDO DIA

ENVIO TEV

PAG BOLETO

DEB PIX IM

DEB PIX CH

RESG AUT

SALDO DIA

DB FOL PAG

RESG AUT

SALDO DIA

PG ORG GOV

PAG BOLETO

DEB PIX CH

DEB PIX CH

DEB PIX CH

RESG AUT

SALDO DIA

Ge-renci-ador___ CAIXA
47,60 D
889,00 D
1.600,00 D
2.536,60 C
0,00C
17.989,90 D
17.989,90 C
0,00 C
174,72 D
714,00 D
475,30 D
2.829,00 D
4.193,02 C
0,00 C
387.839,25 D
387.839,25 C
0,00 C
54.661,17 D
65.247,12 D
1.390,00 D
761,00 D
1.659,26 D
123.718,55 C

0,00 C

47,60 D
936,60 D
2.536,60 D
0,00 C

0,00 C
17.989,90 D
0,00 C

0,00 C
174,72 D
888,72 D
1.364,02 D
4.193,02 D
0,00 C

0,00 C
387.839,25 D
0,00 C

0,00 C
54.661,17 D
119.908,29 D
121.298,29 D
122.059,29 D
123.718,55 D
0,00 C

0,00 C
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